PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

25.01.2013

                                                  № 4/1
  О комиссии по предупреждению
  и ликвидации чрезвычайных

  ситуаций и обеспечению

  пожарной безопасности

  Перемского сельского

  поселения

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Пермского края «О защите населения и территории Пермского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Пермского края «О пожарной безопасности», пунктами 11,12 ст.37 Устава Перемского сельского поселения  и в целях обеспечения реализации единой государственной политики в сфере защиты населения и территории Пермского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, координации взаимодействия органов управления, сил и средств Перемского Территориального звена Пермской краевой системы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, а также обеспечения пожарной безопасности на территории Перемского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Перемского сельского поселения (приложение №1).

2. Создать Комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Перемского сельского поселения и утвердить её состав (приложение №2).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перемского сельского поселения                              Ю.М.Чернышев